
 
 

 

 

str. 1 

  

2801-ILZ.260.11.2018 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.11.2018  

w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pt. „Głęboka modernizacja budynku 

biurowego w Olsztynie przy ul. Lubelskiej 37”, realizowane w ramach projektu 

współfinansowanego  przez Unię Europejską w ramach POIS/1.3.1/1/2015 dla Działania 1.3 

Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach,  Poddziałania 1.3.1 Wspieranie efektywności 

energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w ramach Osi Priorytetowej I Zmniejszenie 

emisyjności gospodarki  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert: 

1. Otwarcia ofert dokonano w dniu 23 kwietnia 2018 r.  o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego 

tj. w Izbie Administracji Skarbowej w Olsztynie Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59A, w sali 

nr 1. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

wynosi: 1.949.657,60 zł brutto.  
3. Termin wykonania robót budowlanych tj. od dnia zawarcia umowy do dnia 31.10.2019 r. 

4. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 23.04.2018 r. do godz. 12:00 ofertę 

złożyli następujący Wykonawcy: 
Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Dodatkowa gwarancja 

(ilość miesięcy) 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„DOMEX” Jan Frydrych 

ul. Piłsudskiego 17, 11-100 Lidzbark Warm. 

2.293.156,08 24 

2 WPB „Rombud” Sp. z o.o. 

ul. Lubelska 37C, 10-408 Olsztyn 

2.181.108,04 12 

5. Zamawiający przypomina, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przekazują 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp (według wzoru stanowiącego 

Załącznik nr 11 do SIWZ).  

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 
        Na oryginale podpisano:  

  Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

             w Olsztynie 

       Kierownik Referatu 

         Tomasz Anszczak 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy którzy złożyli oferty. 

2. Strona internetowa Zamawiającego: www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl  

3. A/a. 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/

